90 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
FLAT
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
RAL
9003

tp
ut
Vý
ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm lm lm W w x l x h kg
ZCLED3G32Q940/FLAT550-MIKRO-C 2824 ZCLED3G32Q940/FLAT550-MIKRO 3434 ZCLED3G32Q940/FLAT550-OPAL 3699 32
550x550x40 480x480 5,5
ZCLED3G53Q940/FLAT550-MIKRO-C 4626 ZCLED3G53Q940/FLAT550-MIKRO 5625 ZCLED3G53Q940/FLAT550-OPAL 6060 53
ZCLED3G17L940/FLAT160-MIKRO-C 1363 ZCLED3G17L940/FLAT160-MIKRO 1657 ZCLED3G17L940/FLAT160-OPAL 1785 17 160x690x40 88x500 3,5
ZCLED3G17L940/FLAT250-MIKRO-C 1412 ZCLED3G17L940/FLAT250-MIKRO 1717 ZCLED3G17L940/FLAT250-OPAL 1850 17
250x690x40 178x500 5
ZCLED3G27L940/FLAT250-MIKRO-C 2359 ZCLED3G27L940/FLAT250-MIKRO 2868 ZCLED3G27L940/FLAT250-OPAL 3090 27
ZCLED3G32L940/FLAT160-MIKRO-C 2632 ZCLED3G32L940/FLAT160-MIKRO 3200 ZCLED3G32L940/FLAT160-OPAL 3447 32 160x1250x40 88x900 5
ZCLED3G32L940/FLAT250-MIKRO-C 2728 ZCLED3G32L940/FLAT250-MIKRO 3317 ZCLED3G32L940/FLAT250-OPAL 3573 32
250x1250x40 178x900 7,5
ZCLED3G53L940/FLAT250-MIKRO-C 4559 ZCLED3G53L940/FLAT250-MIKRO 5543 ZCLED3G53L940/FLAT250-OPAL 5972 53
ZCLED3G40L940/FLAT160-MIKRO-C 3290 ZCLED3G40L940/FLAT160-MIKRO 4000 ZCLED3G40L940/FLAT160-OPAL 4309 40 160x1530x40 88x1100 6,5
ZCLED3G40L940/FLAT250-MIKRO-C 3409 ZCLED3G40L940/FLAT250-MIKRO 4146 ZCLED3G40L940/FLAT250-OPAL 4466 40
250x1530x40 178x1100 9
ZCLED3G54L940/FLAT250-MIKRO-C 4843 ZCLED3G54L940/FLAT250-MIKRO 5889 ZCLED3G54L940/FLAT250-OPAL 6345 54
Rozměry a umístění upevnovacích otvorů/Dimensions and position of fastening holes.
a
h
 l